1 045,80 2 091,60
6 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 356,20 2 356,20
7 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 3 150,00 3 150,00
8 F380X F&D Акустика 1 шт. 3 301,20 3 301,20
9 F580X black F&D Акустика 1 шт. 3 553,20 3 553,20

Разом: 29 244,60
Усього найменувань 9, на суму 29 244,60 UAH
Двадцять дев'ять тисяч двісті сорок чотири гривні 60 копійок

Менеджер